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MENIU RESTAURANT JINX 

Informatii despre ingrediente, alergeni, gramaje si valoare 

nutritionala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nota produsele identificate cu *sunt*produs/din produs decongelat 



SUPE/CIORBE 

 

BORS DE PESTE 410ml 

Ingrediente - apa, carne crap(50g), *amestec legume pentru ciorba(ceapa,telina, ardei gras, verdeata), 

pasta tomate(24%substanta uscata, 2%sare), pulpa rosii (rosii cuburi, suc de rosii, corector de aciditate, 

acid citric), ulei floarea soarelui, sare. 

Alergeni – peste, telina, poate contine urme de soia si produse derivate.  

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

Bors de 
peste 

 
192.5 

 

 
46 

 
3g 

 
0.03 

 
5.5g 

 

 
0 

 
2g 

 
3.4g 

 

 
1.5 

 

CIORBA DE CARTOFI CU AFUMATURA SI SMANTANA 410ml 

Ingrediente – apa, carne porc afumata,50g (dextroza, glucoza, stabilizatori, difosfati, trifosfati, lactat de 

sodiu, condimente si extracte de condimente, extracte de legume, usturoi, sare), *amestec legume pentru 

ciorba(ceapa,telina, ardei gras, verdeata), cartof, oua, smantana, sare, ulei floarea soarelui. 

Alergeni – lactate, telina, oua, poate contine urme de soia si produse derivate. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

Ciorba de 
cartofi cu 

afumataura 
si smantana 

 
389.78 

 
93.16 

 
6.29 

 
1.89 

 
4.27 

 
1.67 

 
2.2 

 
4.41 

 
1.2 

 

 

CIORBA DE LEGUME 410 ml 

Ingrediente – apa, cartofi(50g), *mazare, *fasole verde, dovlecei, *amestec legume pentru 

ciorba(ceapa,telina, ardei gras, verdeata), pasta tomate(24%substanta uscata, 2%sare), pulpa rosii (rosii 

cuburi, suc de rosii, corector de aciditate, acid citric), ulei floarea soarelui, sare. 

Alergeni – telina. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

Ciorba de 
legume 

 
192.88 

 
46.1 

 
2.1 

 
0.3 

 
5.2 

 
0.9 

 
2.3 

 
1.6 

 
1.3 

 

 

 



CIORBA DE PERISOARE 410ml 

Ingrediente – apa, perisoare 100g(carne tocata porc, ceapa, sare,piper), *amestec legume pentru 

ciorba(ceapa,telina, ardei gras, verdeata), pasta tomate(24%substanta uscata, 2%sare), pulpa rosii (rosii 

cuburi, suc de rosii, corector de aciditate, acid citric), ulei floarea soarelui, sare 

Alergeni – telina, poate contine urme de soia si produse derivate. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

Ciorba de 
perisoare 

151.04 36.1 2.1 1.9 1.1 1 2.3 1.7 1.3 

 

CIORBA DE PUI A LA GREQUE 410ml 

Ingrediente – apa, piept pui 80g, *amestec legume pentru ciorba(ceapa,telina, ardei gras, verdeata), oua, 

smantana, ulei foarea soarelui, sare. 

Alergeni  – lactate, telina, oua, poate contine urme de soia si produse derivate.  

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

Ciorba de 
pui a la 
greque 

757.72 181.1 6.7 1.89 4.27 1.67 2.2 16.9 1,3 

 

CIORBA RADAUTEANA DE PUI 410ml 

Ingrediente – apa, pulpe pui si aripioare pui(100G), *amestec legume pentru ciorba(ceapa,telina, ardei 

gras, verdeata), oua, smantana, usturoi, orez, otet, ulei floarea. 

Alergeni  – lactate, telina, oua, poate contine urme de soia si produse derivate. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 
saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

Ciorba 
radauteana 

379.07 90.6 5 1.75 3.25 1.51 1.8 8.2 1.3 

 

CIORBA DE VACUTA 410ml 

Ingrediente – apa, pulpa vita (80g), cartofi, dovlecei,* mazare, *fasole, *amestec legume pentru 

ciorba(ceapa,telina, ardei gras, verdeata), pasta tomate(24%substanta uscata, 2%sare), pulpa rosii (rosii 

cuburi, suc de rosii, corector de aciditate, acid citric), ulei floarea soarelui, sare. 

Alergeni – telina, poate contine urme de soia si produse derivate. 



Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

Ciorba de 
vacuta 

224.68 53.7 3,3 1.5 2,7 1.3 0.5 2.7 1.3 

 

SUPA CREMA BROCCOLI 350ml 

Ingrediente – apa, *broccoli 250g, ceapa, morcov, smantana lichida din lapte(stabilizator caragenan), ulei 

floarea soarelui, sare. 

Alergeni – lactate, smantana. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs. 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 
saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

Supa crema 
de broccoli 

150.62 36 2.5 0.3 - 0.5 1.5 1.7 800mg 

 

 

SUPA CREMA CIUPERCI 350ml 

Ingrediente – apa, ciuperci 250g, ceapa, sare, smantana lichida din lapte(stabilizator caragenan), ulei 

floarea soarelui, sare. 

Alergeni – lactate, smantana 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

 
Supa crema 

ciuperci 
 

 
360,66 

 
86.2 

 
0 

0 0 0 0 1.8 0 

 

SUPA DE PUI CU TAITEI 410ml 

Ingrediente – apa, piept pui 80g, ceapa, morcov, telina, taitei (gris dur, oua, poate contine urmde de soia), 

baza pentru mancaruri cu gust de gaina (sare iodata, zahar,potentiatori de aroma – monoglutamat de 

sodiu, inozinat de sodiu, cuaniliat de sodiu, morcov, arome, contin ou, telina, pastarnac, condimente, 

grasime de gaina, carne de gaina pudra, poate contine cereale care contin gluten, lapte, mustar) ulei 

floarea soarelui, sare. 

Alergeni – telina, oua, gluten, lapte, mustar, poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

 

 



Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

 
Supa de pui 

cu taitei 
 

 
209.2 

 
50 

 
1.1 

 
2 

 
2 

 
1,9 

 
0.2 

 
2.5 

 
1,2 

 

CHIFLA 80g 

Ingrediente – apa, faina alba 550, zahar, drojdie, margarina, sare iodata,amelioratori(faina soia, gluten, 

acid ascorbic, E300, E472A. 

Alergeni – gluten, poate contine urme de soia 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

 
Chifla 

 

 
1119 

 
267,5 

 
3,5 

 
0 

 
51g 

 
3.3 

 
1.5g 

 
8g 

 
0.3 

 

LIPIE 200g 

Ingrediente – apa, faina alba de grau, ulei floarea soarelui, mixt drojdie(drojdie de panificatie, emulsifiant 

monostearat desorbitant), sare, ulei floarea soarelui, zahar. 

Alergeni – gluten. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

 
Lipie 

 

 
1119 

 
266 

 
5.03 

 
0.64 

 
44.4 

 
2.57 

 
3.4 

 
10.65 

 
1.54 

 

 

PASTE 

 

SOS ROSU 

Ingrediente – pulpa rosii (rosii cuburi, suc de rosii, corector de aciditate, acid citric), ceapa, busuioc, ulei 

floarea soarelui, sare. 

Alergeni – poate contine urmde de soia 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

 
Pulpa rosii 

 

         



SOS ALB 

Ingrediente – unt, faina, smantana lichida din lapte(stabilizator caragenan) 

Alergeni – lapte si derivate, poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

 
Sos alb 

 

         

 

SOS BOLOGNESE 

Ingrediente – carne tocata vita, pasta tomate(24%substanta uscata, 2%sare), morcov, ceapa, telina, vin 

rosu, foaie dafin, piper, floarea soarelui,sare. 

Alergeni – telina, poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

 
Sos alb 

 

         

 

PENNE CU PUI SI BACON 380g 

Ingrediente – penne (gris din grau dur, oua), sos rosu, pui 120g, bacon 50g, parmezan. 

Alergeni – gluten, oua, poate contine urme din soia, lapte si derivate. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

 
 

         

 

 

PENNE CU PUI SI CIUPERCI 380G 

Ingrediente - penne(gris din grau dur, oua), sos alb, pui 120g, ciuperci 50g, parmezan. 

Alergeni – gluten, oua, poate contine urme din soia, lapte si derivate. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

 
 

         

 



 

SPAGHETTI BOLOGNESE 360g 

Ingrediente – spaghete(gris din grau dur, oua), sos bolognese 150g, parmezan. 

Alergeni – gluten, telina, oua, lapte si derivate, poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

 
 

         

 

SPAGHETTI CARBONARA 330g 

Ingrediente – spaghete(gris din grau dur, oua), sos alb, bacon 70g, ou, parmezan. 

Alergeni – gluten, oua, lapte si derivate, poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

 
 

         

 

TAGLIATELLE CU FRUCTE DE MARE 330g 

Ingrediente – tagliatelle(gris din grau dur, oua), sos rosu, mixt fructe de mare 120g(baby calamr, crevete 

jumbo, midie), verdeata. 

Alergeni – gluten, moluste si produse derivate, poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

 
 

         

 

TAGLIATELLE CU SOMON 350g 

Ingrediente – tagliatelle(gris din grau dur, oua), sos alb, somon 120g, verdeata. 

Alergeni – gluten, peste si produse derivate, oua, lapte si derivate, poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

 
 

         

 

 



SALATE  

 

SOS CAESAR 

Ingrediente – maioneza(ulei rapita 68%, apa, galbenus de ou pasteurizat 5%, otet, zahar, amidon, sare, 

seminte de mustar, condimente, antioxidant(calciu disodic, EDTA), file de ansoa, usturoi, sare, piper. 

Alergeni – oua, mustar, poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

Sos Caesar 2694,5 644 25 5.3 3 1.5 0 0.8 2 

 

SALATA ASORTATA DE SEZON 190g 

Ingrediente – rosie, ceapa, ardei gras, castravete, masline, ulei masline extravirgin, sare, piper. 

Alergeni – poate contine urme din soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

          

 

SALATA DE BURETI MARINATI 210g 

Ingrediente – apa, ciuperci pleurotus, usturoi, otet, foaie de dafin, sare, piper boabe. 

Alergeni – poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

          

 

SALATA CAESAR CU PUI 280g 

Ingrediente – salata verde Iceberg, piept pui 150g, sos Caesar, parmezan, crutoane paine, paine cu 

usturoi. 

Alergeni – gluten, lactate, oua, mustar, poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

          

 

 



SALATA CU PUI 330g 

Ingrediente – salata verde, piept pui 150g, ardei gras, branza telemea, castraveti, masline, ulei de 

masline extravirgin, sare, piper, paine cu usturoi. 

Alergeni – gluten, lapte si produse derivate, poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

          

 

SALATA DE ARDEI COPTI 190g 

Ingrediente – apa, ardei kapia, usturoi, otet, ulei floare soarelui, sare, piper. 

Alergeni – poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

          

 

 

SALATA DE VARZA CU MORCOVI 190g 

Ingrediente – varza, morcovi, verdeata, ulei floarea soarelui, otet, sare, verdeata. 

Alergeni – poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

          

 

SALATA GRECEASCA 380g 

Ingrediente – rosii, ardei gras, castraveti, ceapa, masline, branza telemea, ulei de masline extravirgin, 

oregano. 

Alergeni – lactate si produse derivate, poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

          

 

 

 



SALATA MURATURI ASORTATE 190g 

Ingrediente - apa, castraveti, gogosari, otet, boabe mustar, boabe piper,otet, conservanti(metadisulfit de 

potasiu, clorura de calciu, benzoat de sodiu, sorbat de poatsiu). 

Alergeni –mustar, poate contine urme de telina si soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

Salata 
muraturi 
asortate 

 
58.57 

 
14 

 
0 

 
0 

 
0.51 

 
0.51 

 
1.72 

 
1.13 

 
1.8 

 

 

SALATA JINX 340g 

Ingrediente – salata verde, porumb, ton,rosii, ceapa, ciuperci, ardei gras, paine cu usturoi, ulei de masline 

extravirgin, sare, piper. 

Alergeni – gluten, peste si produse derivate, poate contine urme din soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

          

 

 

SALATA DE ROSII CU BRANZA RASA 190g 

Ingrediente – rosii, branza telemea, masline, ulei masline extravirgin, sare, pioer. 

Alergeni – lactate si produse derivate, poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

          

 

SALATA RUCOLA 150G 

Ingrediente – rucola, ulei de masline extravirgin, sare, piper. 

Alergeni – poate contine urme de soia. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

          

 



SALATA DE SFECLA ROSIE CU HREAN 150g 

Ingrediente – apa,sfecla rosie decojita, otet, zahar, sare, chimion, hrean pasta( hrean razuit, apa, zahar, 

lapte praf, ulei rapita, sare, regulator de aciditate, acid citric, acid lactic, antioxidant vitamina C, agent de 

ingrosare guma de xantan, conservant metasulfit de sodiu). 

Alergeni – poate cintine urme de soia, lactate si derivate. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

Slata de 
sfecla rosie 
cu hrean 

 
209 

 
50 

 
0 

 
0 

 
9.8 

 
7 

 
7 

 
0.7 

 
2 
 

 

 

SALATA VERDE CU LAMAIE 150g 

Ingrediente – salata verde, ulei de masline extravirgin, sare, lamaie, 

Alergeni – poate contine urme de soia. 

Alergeni – poate cintine urme de soia, lactate si derivate. 

Declaratie nutritionala exprimata /100g/produs 

Articol KJ Kcal Grasimi Din care 
acizi grasi 

saturati 

Glucide Din care 
Zaharuri 

Fibre Proteine Sare 

          

 


